
RE: OBJEDNÁVKA - oprava ERo, bazén Sušice
Odesilatel: "Baudis Jiří" <jbaudis@sitel.cz> 17-09-2018 09:06

Příjemce: "Vošalík Jan Bc." <jvosalik@mususice.cz>

Dobrý den, 

Potvrzuji přijetí objednávky

S pozdravem 

Jiří Baudis
Ředitel oblasti Plzeň
SITEL, spol. s r.o.
Doudlevecká 47
30133 Plzeň
TEL: +420 724 028 488
E-mail : jbaudis@sitel.cz

Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené přílohy jsou důvěrné a jsou 
určeny pouze jeho adresátům. Adresát e-mailu je povinen dbát, aby tyto 
důvěrné informace nebyly zneužity, nebo aby nedošlo k jejich prozrazení bez 
zákonného důvodu. Jestliže jste obdržel (a) tento e-mail omylem, informujte 
laskavě neprodleně jeho odesílatele. Obsah tohoto e-mailu i s přílohami a 
jeho kopie trvale vymažte ze svého systému. Nejste-li zamýšleným adresátem 
tohoto e-mailu, nemáte právo tento e-mail a/nebo jeho přílohy jakkoliv 
užívat, rozšiřovat, kopírovat nebo zveřejňovat. Odesílatel prohlašuje, že 
tento e-mail, ani jeho přílohy, nezakládá jednání o smlouvě, a že nemá v 
úmyslu na jeho základě uzavřít smlouvu. Tento e-mail, ani jeho přílohy, 
nejsou návrhem na uzavření jakékoliv smlouvy (nabídkou), přijetím nabídky, 
ani jejím zrušením, odvoláním a/nebo odmítnutím. Tento e-mail, ani jeho 
přílohy, není změnou a/nebo zrušením smlouvy. Odesílatel prohlašuje, že 
tento e-mail, ani jeho přílohy, nezakládá zmocnění odesílatele k právnímu 
jednání za SITEL, spol. s r.o.. K právnímu jednání odesílatele za SITEL, 
spol. s r.o. je potřeba vystavení zvláštní plné moci. Tento e-mail, ani 
jeho přílohy, není potvrzením o splnění dluhu (kvitancí).Tento e-mail, ani 
jeho přílohy, není vzdáním se jakéhokoliv práva. Odesílatel e-mailu 
neodpovídá za případnou újmu v důsledku modifikace či zpoždění při přenosu 
e-mailu.

-----Original Message-----
From: Vošalík Jan Bc. [mailto:jvosalik@mususice.cz] 
Sent: Monday, September 3, 2018 11:10 AM
To: jbaudis@sitel.cz
Cc: hamak@sportoviste-susice.cz
Subject: OBJEDNÁVKA - oprava ERo, bazén Sušice
Importance: High

Dobrý den,

zasílám objednávku na opravu havarované ústředny ERo.
Zároveň vás žádám o diagnostiku, proč se to stalo - zejména kvůli 
pojišťovně. Prosím vystavte protokol o původu závady.

Děkuji!
S pozdravem

Ing. Jan Vošalík 
investiční technik 
odbor majetku a rozvoje města 
tel. 724 181 599, 376 540 143 

Město Sušice 
Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 
www.mestosusice.cz

Stránka č. 1 z 1

18.9.2018http://192.168.100.10:32000/webmail/old/




